I.KAPULINSKA secina, ka uz izsoli ir ieradies vienīgais reģistrētais dalībnieks. 

Pasludina izsoli par atklātu, raksturo izsoles objektu. Piedāvā 

iegādāties kustamo mantu – traktoru KIOTI DK 451C ar piekabi 

un aprīkojumu par otrās izsoles sākumcenu, kas paaugstināta par 

vienu izsoles soli – 5762 EUR (pieci tūkstoši septiņi simti 

sešdesmit divi euro). 

[..]    piekrīt tam. 

Komisijas locekļi un izsoles dalībnieks parakstās dalībnieku sarakstā, ar savu parakstu 

apstiprinot pēdējo solīto cenu (pielikumā uz 1 lapas). 

Tiek izsniegta izziņa norēķinam par izsolē iegūto kustamo mantu – traktoru KIOTI DK 451C

[...]

I.KAPULINSKA aicina komisiju pieņemt lēmumu, apstiprinot [..], personas kods 

[..] par kustamās mantas – traktora KIOTI DK 451C ar piekabi 

BICCHI B228BRT un aprīkojumu – lāpstu, frontālo iekrāvēju un 

ekskavatoru, ieguvēju par otrās izsoles sākumcenu, kas 

paaugstināta par vienu izsoles soli – 5762 EUR (pieci tūkstoši 

septiņi simti sešdesmit divi euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj: 

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/25/149 (pielikumā uz 1 lapas). 

3. Par trešās izsoles noteikumu apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

“Eglaine 1”, Pededzes pagastā, Alūksnes novadā

[...]

Ploskums”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

I.KAPULINSKA  iepazīstina ar sagatavoto lēmuma projektu un tam pielikumā esošo 

nekustamā īpašuma novērtēšanas aktu. 

Komisijas locekļiem nav iebildumu.  

I.KAPULINSKA  aicina apstiprināt nosacīto cenu 12 800 EUR (divpadsmit tūkstoši astoņi 

simti euro) atsavināmajam nekustamajam īpašumam “Jaunais 

Ploskums”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3656 002 0050, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3656 002 0048, 3,9 ha platībā, piemērojot atsavināšanas 

veidu – pārdodot atklātā izsolē.

[...]

I.KAPULINSKA informē, ka ir noslēdzies nekustamā īpašuma Torņa ielā 1-14, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanas process. Aicina apstiprināt nekustamā 

īpašuma Torņa ielā 1-14, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra 

numurs 3601 900 0775, atsavināšanu dzīvokļa īrniecei [..], personas 

kods [..], par summu 5200 EUR (pieci tūkstoši divi simti euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj:  

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/25/154 (pielikumā uz 1 lapas). 

8. Par nekustamā īpašuma “Serenādes”, Mārkalnē, Mārkalnes pagastā, 

Alūksnes novadā atsavināšanu

[...]

Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanas process. Aicina 

apstiprināt nekustamā īpašuma “Serenādes”, Mārkalnē, Mārkalnes 

pagastā, Alūksnes novadā, kadastra numurs 3676 005 0125, 

atsavināšanu uz zemesgabala esošu, zemesgrāmatā ierakstītu būvju 

īpašniecei [..], personas kods [..], par summu 1300 EUR (viens tūkstotis 

trīs simti euro). 

Īpašumu atsavināšanas komisija atklāti balsojot: “par” – 3, “pret” – nav, nolemj:  

Apstiprināt lēmumu Nr. ATS/1-8.9/25/155 (pielikumā uz 1 lapas). 

9. Par nekustamā īpašuma Vējakalna ielā 14-4, Alūksnē, Alūksnes novadā otrās 

izsoles rezultātu apstiprināšanu